Skarbem Państwa – Komendantem Wojewódzkim Policji w Opolu nadinsp. Magdaleną Nguyen- 
Fudala  z siedzibą w Opolu przy ul. Korfantego 2, zwanym dalej Beneficjentem 

Zwanymi dalej „Stronami” 

w sprawie przekazania środków finansowych z budżetu Województwa Opolskiego  
w wysokości 1 099 620,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt dziewięć  tysięcy sześćset 
dwadzieścia złotych 00/100 groszy) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji na zakup 
samochodów nieoznakowanych wyposażonych w wideorejestratory, służących do patrolowania  
na terenie działania garnizonu opolskiego. 
  Na podstawie art. 13 ust. 3, ust. 4e pkt 2  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji      (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 636) Strony postanawiają co następuje: 

§ 1 

Województwo przekaże Beneficjentowi środki finansowe w wysokości 1 099 620,00 zł (słownie: 
jeden milion dziewięćdziesiąt dziewięć  tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 00/100 groszy)   
z budżetu Województwa Opolskiego na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji na zakup 
samochodów nieoznakowanych wyposażonych w wideorejestratory służących do patrolowania  
na terenie działania garnizonu opolskiego 
§ 2 

1.